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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KRYEMINISTRI

URDHER

Nr. 4° date °2°>3+2020

PER

. NGRITJEN E GRUPIT NDERINSTITUCIONAL TE PUNES
PER TERHEQJEN E DONACIONEVE NE KUADER TE PROCESIT
TE RINDERTIMIT

Né mbéshtetje t& pikés 3, t& nenit 102, t& Kushtetutés, dhe t& pikés 1, té nenit 12, t&
ligjit nr.9000, daté 30.1.2003, “Pér organizimin dhe funksionimin e Ké&shillit t&
Ministrave”,

URDHERO J:

1. Ngritjen dhe funksionimin e grupit ndérinstitucional t& punés pér térhegjen e
donacioneve né kuadér té procesit té rindértimit.

2. Grupi ndérinstitucional i punés t& kryesohet nga ministri i Shtetit pér Rindértimin
dhe né€ pérbérje té keté kéta anétaré:

Z. Etjen Xhafaj, zévendésministér pér Evropén dhe Punét e Jashtme;

® Znj. Rovena Voda, zévendésministér i Brendshém;

 Z.1lir Bejtja, z&vendésministér i Infrastrukturés dhe Energjisé;

® Z. Arjan Kraja, sekretar i Pérgjithshém i Ministrisé sé Financave dhe
Ekonomisé;

® Znj. Gelardina Prodani, sekretar i Pérgjithshém i Ministrisé sé Shéndetésisé
dhe Mbrojtjes Sociale;

* Z.EneaHoti, sekretar i Pérgjithshém i Ministrisé s& Bujqgésisé dhe Zhvillimit
Rural;

® Znj. Mimoza Dhémbi, Drejtor i Pérgjithshém né Ministriné e Financave dhe

Ekonomisé; ‘




Znj. Mimoza Dhémbi, Drejtor i Pérgjithshém né Ministriné e Financave dhe
Ekonomisé;

Znj. Ermelinda Dyrmishi, késhilltar i ministrit t& Arsimit, Sportit dhe Rinisé;
Znj. Arta Dollani, drejtor i Institutit t& Monumenteve t& Kulturés;

Z. Alqi Kushi, drejtor i Pérgjithshém né Ministring e Arsimit, Sportit dhe
Rinisé.

3. Kryetari i grupit ndérinstitucional t& punés té jeté pérgjegjés pér caktimin dhe
ndarjen e pérgjegjésisé, detyrave dhe pér koordinimin e secilit prej anétaréve.

4. Kryetari i grupit ndérinstitucional t& punés t€ autorizojé anétarét qé té
bashkérendojné dhe té koordinojné me pérfagésuesit e shteteve e té organizatave

donatore, sipas detyrave t& pércaktuara nga Kryetari.

5. Té gjithé anétarét t& raportojné né ményré periodike prané Kryetarit té€ grupit
ndérinstitucional t€ punés.

6.Kryetari i grupit ndérinstitucional t& punés € informojé periodikisht
Kryeministrin pér ecuriné e gjithé procesit.

7. Ngarkohet Kryetari i grupit ndérinstitucional t& punés, gé, brenda 5 ditéve nga
hyrja né fuqi e kétij urdhri, t& sigurojé fillimin e veprimtarisé s€ grupit.

8. Ngarkohet grupi ndérinstitucional i punés pér zbatimin e kétij urdhri.

Ky urdhér hyn né fuqi menj&heré.

EMINISTRI
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MINISTRIT TE SHTETIT PER RINDERTIMIN
MINISTRISE PER EVROPEN DHE PUNET E
JASHTME

MINISTRISE SE BRENDSHME

MINISTRISE SE INFRASTRUKTURES DHE
ENERGIJISE

MINISTRISE SE FINANCAVE DHE EKONOMISE
MINISTRISE SE SHENDETESISE DHE MBROJTIJES
SOCIALE

MINISTRISE Si BUJQESISE DHE ZHVILLIMIT
RURAL

MINISTRISE SE ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISE
INSTITUTIT TE MONUMENTEVE TE KULTURES

Sekretari i Pérgjithshém
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